ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: bookmark0]Совет Надеждинского сельского поселения
[bookmark: bookmark1]РЕШЕНИЕ
От  26.02.2010 №	3
О внесении изменений в Решение Совета Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области № 19 от 24.04.2006 «Об утверждении Положения об избирательной комиссии Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»
В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Совет Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,
[bookmark: bookmark2]РЕШИЛ:
1.  Внести изменения в решение Совета Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области № 19 от 24.04.2006 «Об утверждении Положения об избирательной комиссии Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» согласно приложения.
2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава сельского поселения
В.В.Кот

[bookmark: _GoBack]Приложение к решению Совета Надеждинского сельского поселения От	26 февраля 2010 № 3
Внесение изменений в Решение Совета Надеждинского сельского поселения «Об утверждении Положения об избирательной комиссии Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»
1. В пункте 3.4 Положения вместо слов «не менее одной второй» заменить словами «половину».